
месец мај јун
бр. 

недељ 1 2 3 4 1 2

датум 5-9.5. 12-16.5. 19-23.5. 26-30.5. 2-6.6. 9-13.6.

5-1
писмени 

француски 

писмени српски
контролни 
историја 

информатика

контролни 
географија 

српски

писмени 
математика контролни српски

биологија

5-2
писмени 

француски 

писмени српски
контролни 
историја 

информатика
контролни 
географија

писмени 
математика
контролни 
енглески

контролни 
биологија

5-3
писмени 

француски 

писмени српски
контролни 
историја 

информатика
контролни 
географија

писмени 
математика контролни 

биологија

5-4
писмени 

француски 

писмени српски
контролни 
историја 

информатика

контролни 
географија

српски

писмени 
математика
контролни 
енглески

контролни 
биологија

5-5
писмени 

француски 

писмени српски
контролни 
историја 

информатика
контролни 
географија

писмени 
математика контролни српски

биологија

5-6
писмени 

француски 

писмени српски
контролни 
историја 

информатика контролни српски

писмени 
математика
контролни 
енглески

контролни 
биологија

5-7
писмени 

француски 

писмени српски
контролни 
историја 

информатика

контролни 
географија

српски

писмени 
математика
контролни 
енглески

контролни 
биологија

месец мај јунбр. 
недељ

е 1 2 3 4 1 2

датум 5-9.5. 12-16.5. 19-23.5. 26-30.5. 2-6.6. 9-13.6.

6-1
писмени 

француски 

писмени српски
контролни

  информатика
контролни 
историја

писмени 
математика

контролни српски 
физика

контролни 
биологија

 

6-2
писмени 

француски 

писмени српски
контролни

 физика 
информатика

контролни 
историја
српски

писмени 
математика
контролни 
енглески

контролни 
биологија

6-3
писмени 

француски 

писмени српски
контролни

  информатика
контролни 
историја

писмени 
математика

контролни српски 
физика

контролни 
биологија



6-4

писмени српски
контролни

 физика 
информатика

писмени 
француски 
контролни 
историја
српски

писмени 
математика
контролни 
енглески

контролни 
биологија

6-5
писмени 

француски 

писмени српски
контролни

  информатика
контролни 
историја

писмени 
математика

контролни српски 
физика

контролни 
биологија

6-6
писмени 

француски 

писмени српски
контролни

 физика 
информатика

контролни 
историја
српски

писмени 
математика
контролни 
енглески

контролни 
биологија

6-7
писмени 

француски 

писмени српски
контролни

 физика 
информатика

писмени 
математика

контролни српски
контролни 
биологија

месец мај јунбр. 
недељ

е 1 2 3 4 1 2

датум 5-9.5. 12-16.5. 19-23.5. 26-30.5. 2-6.6. 9-13.6.

7-1

писмени 
француски 

контролни хемија

писмени српски
контролни

  информатика контролни физика

писмени 
математика
контролни 
историја

контролни 
биологија

7-2

писмени 
француски 

контролни хемија

писмени српски
контролни

 физика 
информатика

контролни 
енглески

писмени 
математика
контролни 
историја

контролни 
биологија

7-3

писмени 
француски 

контролни хемија

писмени српски
контролни

  информатика контролни физика

писмени 
математика
контролни 
историја
српски

контролни 
биологија контролни српски

7-4

писмени 
француски 

контролни хемија

писмени српски
контролни

 физика 
информатика

контролни 
енглески
српски

писмени 
математика
контролни 
историја

контролни 
биологија

7-5

писмени 
француски 

контролни хемија

писмени српски
контролни

  информатика контролни физика

писмени 
математика
контролни 
историја

контролни 
биологија

српски

7-6

писмени 
француски 

контролни хемија

писмени српски
контролни

 физика 
информатика

контролни 
енглески
српски

писмени 
математика
контролни 
историја

контролни 
биологија

7-7

писмени 
француски 

контролни хемија

писмени српски
контролни

 физика 
информатика

контролни 
енглески

писмени 
математика
контролни 
историја

контролни 
биологија



месец мај јунбр. 
недељ

е 1 2 3 4 1 2

датум 5-9.5. 12-16.5. 19-23.5. 26-30.5. 2-6.6. 9-13.6.

8-1

писмени 
француски 
контролни 

 информатика

писмени српски
контролни 
биологија
историја

писмени 
математика

контролни српски 
физика

8-2

писмени 
француски 
контролни 

физика 
информатика

писмени српски
контролни 
биологија

српски

писмени 
математика
контролни 
енглески
историја

8-3

писмени 
француски 
контролни 

 информатика

писмени српски
контролни 
биологија
историја

писмени 
математика

контролни српски 
физика

8-4

писмени 
француски 
контролни 

физика 
информатика

писмени српски
контролни 
биологија
историја

писмени 
математика
контролни 
енглески

8-5

писмени 
француски 
контролни 

 информатика

писмени српски
контролни 
биологија
историја

писмени 
математика

контролни српски 
физика

8-6

писмени 
француски 
контролни 

физика 
информатика

писмени српски
контролни 
биологија
историја

писмени 
математика
контролни 
енглески

8-7

писмени 
француски 
контролни 

 информатика

писмени српски
контролни 
биологија
историја

писмени 
математика 

контролни физика


